МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ»
Горькогв ул., д. 36а, г. Лаишево, 422610, Лаеш шэЬэре, Горький урамы, 36а нчейорт,

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31Тел./факс: 8(8-4378)2-92-31
E-mail: letc@inbox.ru E-mail: letc@inbox.ru

ПРИКАЗ
от 05 декабря 2022 года №596

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Английский язык»

На основании приказа управления образования № 419 от 28.10.2021 года «О проведении
муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году», 22 ноября 2022 года письменный тур, 23 ноября 2022 года устный тур на базе
МБОУ «Гимназия №1 г. Лаишево» была проведена олимпиада по предмету «Английский язык»
среди учащихся 4-11 классов. На основании протокола жюри олимпиады приказываю:

1. Признать победителем:
1.1. Мухаметзянову Зулейху Айратовну, ученицу 4 класса МБОУ «Именьковской СОШ»
(42 балла-учитель Мухаметзянова Г.М.)

1.2. Сулейманова Ростислава Руслановича, ученика 5 класса МБОУ «Многопрофильный
лицей «Здоровое поколение» (52 балла-учитель Катанова Н.В.)

1.3. Горшкову Эмилию Михайловну, ученицу 6 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р.
Державина» (55 баллов-учитель Набиуллина З.И.)

1.4. Набиуллину Роксану Радиковну, ученицу 7 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р.
Державина» (66 баллов-учитель Набиуллина З.И.)

1.5. Шушнину Таисию Александровну, ученицу 9 класса МБОУ «СОШ пос.им.25 Октября»
(66 баллов- учитель Большакова Л.А.)

1.6. Гарифуллину Ляйлю Радиковну, ученицу 10 класса МБОУ «Атабаевская СОШ им.
М.Р.Ахметшина» (76 баллов-учитель Хуснутдинова Л.И.)

1.7. Вилкову Елизавету Николаевну, ученицу 11 класса МБОУ «Столбищенская СОШ им.
А.П. Малышева» (61 балл-учитель Измайлова Ж.Н.)

2. Признать призёром:

2.1. Набиуллина Далиля Радиковича, ученика 4 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р.
Державина» (39 баллов-учитель Гончарова А.М.)
2.2. Морозова Александра Евгеньевича, ученика 4 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» (29 баллов-учитель Катанова Н.В.)
2.3. Сайфиева Данила Шамилевича, ученика 4 класса МБОУ «Малоелгинская СОШ» (27
баллов-учитель Гиниятова Л.М.)
2.4. Ершова Илью Артемовича, ученика 4 класса МБОУ «Песчано-Ковалинская СОШ» (32
балла-учитель Нигматзянова Л.Р.)
2.5. Хасанову Ясмину Ильнаровну, ученицу 5 класса МБОУ «Нармонская СОШ>>^34 балла-
учитель Ефимова И.А.)

mailto:letc@inbox.ru
mailto:letc@inbox.ru

2.6. Алиуллову Адилю Айратовну, ученицу 5 класса МБОУ «Габишевская СОШ им. М.А.
Гареева» (44 балла-учитель Закирова Л.Ф.)
2.7. Абдрахманова Карима Алмазовича, ученика 5 класса МБОУ «Песчано-Ковалинская СОШ»
(44 балла-учитель Нигматзянова JI.P.)
2.8. Гайнуллина Васила Маратовича, ученика 6 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им.Г.Р.
Державина» (46 баллов-учитель Набиуллина З.И.)
2.9. Саттарову Мариам Марковну, ученицу 6 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» (44 баллов-учитель Гумирова JI.T.)
2.10. Насибуллина Илиану Ринатовну, ученицу 6 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» (48 баллов-учитель Трошина Г.Г.)
2.11. Хусайнову Эльвину Ильдаровну, ученицу 6 класса МБОУ «Пелевская СОШ» (43 балла-
учитель Хасанова Д.Т.)
2.12. Мухаметзянова Хакима Айратовича, ученика 7 класса МБОУ «Именьковская СОШ» (59
баллов-учитель Сунгатуллина С.А.)
2.13. Шарипова Эрика Рафаэлевича, ученика 7 класса МБОУ «Многопрофильный лицей
«Здоровое поколение» (39 баллов-учитель Трошина Г.Г.)
2.14. Алиуллову Камилу Айратовну, ученицу 7 класса МБОУ «Габишевская СОШ им. М.А.
Г ареева» (52 балла-учитель Мамышева А.И.)
2.15. Гайнуллину Виолетту Тимуровну, ученицу 8 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им.
Б.К. Кузнецова» (57 баллов-Балабанова Н.А.)
2.16. Пеплову Марту Алексеевну, ученицу 8 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.
Кузнецова» (60 баллов-Балабанова Н.А.)
2.17. Панаева Сергея Игоревича, ученика 8 класса МБОУ «Рождественская СОШ» (40 баллов-
Юмагулова Д.Р.)
2.18. Зимина Дениса Васильевича, ученика 8 класса МБОУ «СОШ пос.им..25 Октября» (44
балла-учитель Большакова Л. А.)
2.19. Самигуллина Аскара Ильнуровича, ученика 9 класса МБОУ «Гимназия №1 г. Лаишево»
(48 баллов-учитель Габдракипова Г.М.)
2.20. Шамсутдинову Миляушу Артуровну, ученицу 9 класса МБОУ «Лаишевской ООШ №3»
(48 баллов-учитель Праслова Н.М.)
2.21. Мустаева Германа Владимировича, ученика 10 класса МБОУ «Среднедевятовская СОШ»
(54 балла-учитель Щеголева Н.А.)
2.22. Усманову Сафию Михайловну, ученицу 10 класса МБОУ «Сокуровская СОШ им. Г.Р.
Державина» (48 баллов-учитель Набиуллина З.И.)
2.23. Сатарова Руслана Шамилевича, ученика 10 класса МБОУ «Столбищенская СОШ им. А.П.
Малышева» (50 баллов-учитель Салахова А.Р.)
2.24. Моисеева Илью Андреевича, ученика 10 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.
Кузнецова» (71 баллов-Балабанова Н.А.)
2.25. Краснова Павла Ивановича, ученика 11 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.
Кузнецова» (49 баллов-Праслова Н.М.)
2.26. Палагина Евгения Алексеевича, ученика 11 класса МБОУ «Лаишевская СОШ №2 им. Б.К.
Кузнецова» (48 баллов-Праслова Н.М.)
2.27. Габдрашитова Марата Талгатовича, ученика Пкласса МБОУ «Кирбинская СОШ» (53
балла-учитель Коркина И.М.)

3. Наградить победителей и призеров муниципального этапа грамотами МКУ «Управление
образования Лаишевского муниципального района РТ».

4. Учителям, подготовивших победителей и призеров муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по предмету «Английский язык», подготовить учащихся к участию в
региональном этапе всероссийской олимпиады школьников.

5. Рекомендовать руководителям образовательных учреждений поощрить премией и объявить
благодарность учителям, подготовивших победителей и призёров муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по предмету «Английский язык».

6. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений района.

Начальник Л.И. Хусайнова

исп. Ю.ВЛуруллина
тел. 8(84378)2-92-47